
9e5175b3-558a-e811-895b-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.122.2018

ZARZĄDZENIE NR 955/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. - Dz. U.     
z 2017 r., poz. 2077), w związku z Zarządzeniem Nr 954/18 Burmistrza Czerska  z dnia 12 lipca 2018 
r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:
- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 887/2018 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 896/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 901/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 920/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 maja 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 934/2018 Burmistrza Czerska z dnia 6 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 946/2018 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 949/2018 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2018 roku,

wprowadza się następujące zmiany:
a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,
c) w planie finansowym zadań zleconych Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie             

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 

Modrzejewskiej.



9e5175b3-558a-e811-895b-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń               

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



9e5175b3-558a-e811-895b-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1, 2 i 3 dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 954/18 
Burmistrza Czerska  z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami.



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 955/18 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 308,002 143 388,00 2 144 696,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 308,00 5 398,004 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 090,00 1 308,00 5 398,00

855 Rodzina 615 000,0029 174 821,00 29 789 821,00

85504 Wspieranie rodziny 615 000,00 620 000,005 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 000,00 615 000,00 620 000,00

98 311 337,00 98 927 645,00616 308,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 955/18 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,009 549 536,00 9 549 536,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 710 246,006 710 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 938 152,00 0,00 4 938 152,00

08. Budowa i modernizacja dróg 220 000,00 22 000,00 242 000,00

15. Budowa drogi Łąg - Bukowa Góra - etap I 900 000,00 - 900 000,00 0,00

17. Modernizacja ulicy Kościelnej w Łęgu 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

38. Budowa ulicy Ks. Gracjana Nagierskiego w Rytlu 285 000,00 - 285 000,00 0,00

42. Budowa odcinka ulicy Dworcowej w Łęgu 0,00 199 700,00 199 700,00

43. Budowa ul. Szkolnej w Rytlu etap I 0,00 140 000,00 140 000,00

44. Modernizacja drogi Łubna - Budziska 0,00 123 000,00 123 000,00

45. Modernizacja odcinka drogi w Bukowej Górze 0,00 200 300,00 200 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 387 720,00 7 387 720,00

80101 Szkoły podstawowe - 102 929,00 5 138 071,005 241 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 271 000,00 - 102 929,00 168 071,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 271 000,00 - 102 929,00 168 071,00

80104 Przedszkola - 24 288,00 639 661,00663 949,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 513 949,00 - 24 288,00 489 661,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 513 949,00 - 24 288,00 489 661,00

80110 Gimnazja 102 929,00 249 574,00146 645,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 146 645,00 102 929,00 249 574,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 146 645,00 102 929,00 249 574,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
24 288,00 128 339,00104 051,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 36 051,00 24 288,00 60 339,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 36 051,00 24 288,00 60 339,00



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0011 907 110,00 11 907 110,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 752 650,00712 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 40 000,00 400 000,00

04. Koszty odprowadzania wód opadowych z ulic 180 000,00 40 000,00 220 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40 000,00 2 937 800,002 977 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

07. Oświetlenie uliczne 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 759,00 0,00 543 759,00

13. Budowa linii oświetlenia ulicznego
 

265 000,00 65 000,00 330 000,00

35. Budowa linii oświetlenia ulicznego w Wojtalu 230 000,00 - 65 000,00 165 000,00

45 798 805,00 45 798 805,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 955/18 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 308,00843 062,00 844 370,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 308,00 5 398,004 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 090,00 1 308,00 5 398,00

855 Rodzina 615 000,0029 109 706,00 29 724 706,00

85504 Wspieranie rodziny 615 000,00 620 000,005 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 000,00 615 000,00 620 000,00

30 714 328,00 31 330 636,00616 308,00Razem:


